
 
 

Krajská veterinární správa                                          Č.j.: 8759/2006/KVS 

pro Jihomoravský kraj 

Palackého třída 174 

612 38 Brno 

R O Z H O D N U T Í 
 

     Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj, jako věcně 

a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 47 odst. 1 písm. b) a § 49 odst. 1 písm. 

r) bod 2. zákona                     č. 166/1999 Sb., o veterinární péči o změně některých 

souvisejících zákonů, v platném znění (dále jen „veterinární zákon“), rozhodla v souladu s 

ustanovením § 51 veterinárního zákona takto: 
 

Panu Janu Líbalovi, nar. 10. 8. 1978, bytem Fučíkova 20, 618 00 Brno se tímto  

 

povoluje výkon veterinární asanační činnosti 
 

- odchyt toulavých a opuštěných zvířat (koček) a jejich umísťování do karantény                 

nebo izolace ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 písm. c) veterinárního zákona na území 

okresu Brno-město a Brno-venkov.  
 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

     Na základě žádosti podnikatele p. Jana Líbala, s místem podnikání Olomoucká 89/1, 

602 00 Brno, IČ: 189987201 ze dne 17. 12. 2006 bylo s citovaným podnikatelem zahájeno 

správní řízení ve věci povolení výkonu veterinární asanační činnosti.  

     Vzhledem k tomu, že zmíněný podnikatel splňuje podmínky ustanovení § 51 odst. 1 

veterinárního zákona a k žádosti předložil listiny stanovené v § 16 vyhlášky č. 296/2003 

Sb., o zdraví zvířat a jeho ochraně, o přemisťování a přepravě zvířat a o oprávnění a 

odborné způsobilosti k výkonu některých odborných veterinárních činností, v platném 

znění (výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 20. 11. 2006 včetně Potvrzení Veterinární a 

farmaceutické university Brno o absolvování kurzu k udělení odborné způsobilosti 

pracovníků pro odchyt toulavých a zdivočelých a vybraných synantropních zvířat ze dne 

20. 11. 2006), rozhodl správní orgán tak, jak vyplývá z výroku tohoto rozhodnutí. 

     Osoba, které byl povolen výkon veterinární asanační činnosti, je povinna ji vykonávat 

tak, aby nedocházelo k ohrožení zdraví lidí a zvířat, k týrání zvířat anebo k poškození 

životního prostředí. Krajská veterinární správa může povolení změnit nebo odejmout, 

jestliže činnost není vykonávána řádně anebo se změnily podmínky, za nichž bylo povolení 

vydáno. 
      
P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení ke Státní 

veterinární správě ČR prostřednictvím Krajské veterinární správy pro Jihomoravský kraj, 

Palackého třída 174, 612 38 Brno. 

 

     V Brně dne 28. 12. 2006                                              

 

                                                                                          MVDr. Jaroslav  N o v o t n ý 

               ředitel Krajské veterinární správy 

              pro Jihomoravský kraj 

 

 

 



 
 

 

               ředitel Krajské veterinární spr              pro Jihomoravský kraj 


